ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

24Л2.2021 г. № 121 О создании студенческого
Махачкала спортивного клуба «НИКа»

С целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов,
преподавателей и сотрудников колледжа, внедрения физической культуры и
спорта в повседневйую жизнь студентов колледжа
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать на базе колледжа студенческий спортивный клуб «НИКа».
2. Назначить руководителем клуба Раджабову З.М., преподавателя

физической культуры.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «НИКа»

(Приложение №1).
4. Утвердить Положение о Совете студенческом спортивном клубе

«НИКа» (Приложение№2).
5. Раджабовой З.М., руководителю клуба, совместно с советом клуба

разработать символику клуба, составить план работы на учебный год.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		2022-05-26T14:32:11+0300
	г. Махачкала
	ПОАНО "НИК"
	Я являюсь автором этого документа